Prinis p̄sili m̄ḡi Henrici Borychū in q̄dā casu de iure z solūtione decimanū.

Tractat^m ingēi Hērici Borychū de sup̄sticōib^m. Ad laudēt glōria b̄ndictē trinitat^m. glōlosq̄ sp̄ p̄ḡnis dei matris. ac totū curie celestis

A II.
ctōne nouiū
sima vestris
me obligau^m
dilectionib^m
refpōfūz qui
busdā m̄hi p̄sentat casib^m sup̄statio
nis ritū p̄cerētib^m. q̄s absoluedo
repetere iūdo. Gratia at dīcedorū

reticis a prole

De superstitionibus

Fo. lxx

Primitudinē tāq̄ p̄ncipiū sequētiū.
erē bītī Jug⁹. xii. de ciuitate dei. Et
doctoris sc̄i in 2⁹ q̄stionib⁹. xv.
xvi. et. xvij. hoies p̄cm̄ 2mitunt
quicq̄d agit de mon̄ auxilio v̄l'cō
silio p̄ alio pacta cū eis inita tacta
vel exp̄ssa. h̄ aut̄ p̄tingi q̄t̄sc̄iōq̄
hoies in suis op̄atōnib⁹ ex falsa et
vana opinione ad alio redit. falsa
sa p̄o vana ē oīs opinio qua q̄s
ex alio medius n̄tac̄ obtinere alio
quē effectū q̄ er eis nō ē nat⁹. pueni
re. p̄bi gratia. aliq̄s iturus ad p̄u/
gnā stas in biuio. et p̄siderās moti/
seu volatū auū. et garris⁹ aut quos
eūq̄ gestus eāp̄r̄ ex eis p̄ictura/
re sup̄ dispositōe futura aeris q̄ ad
serenitatē v̄l pluūā trāquillitatem
seu rēpestare. Nā corpora b̄zitorum
nālū subiacet dispositōni corporor̄
celestiū. et ideo nihil p̄hyl̄t̄ aliquas
eoz op̄atores esse quoīdā futuro/
rū signa. inq̄stū p̄formāt̄ instinctū
celesti. et sic q̄n̄ cornicula frequenter
trotat̄ ē argūmentū future pluūā.
¶ Si dico mō stans. estimet ex si/
gnis auū p̄tū sib̄ ambulādū q̄b̄ altā. vel i. q̄ pugnā/
do obtinebit vītoriā. talis opinio
falsa ē et vana. q̄ exēdit mor⁹ et vo/
ces auū ad ea que nullo ad ip̄as
aues p̄tinet. et q̄t̄ cognitōem p̄ me
dū p̄ q̄b̄ halteri nō p̄t. Ne p̄ hoc de
mones p̄ter petitionē hoies se oculi
te ingērit ad cooperādū et strahit
q̄dā p̄ctū occultū hoies cū demo
ne. vel si q̄s scribat cedula l̄ris nos/
tis. et mitrat̄ eā sciēt̄ legere dictam
scripturā. p̄ ip̄e scribēt̄ ex h̄ h̄c effe
ctū. q̄b̄. vr alteri mēt̄ suā manife/
ster. h̄ si p̄ aliquā cedula insigntā
noib̄ ignor̄. et p̄ characteres isolitos
cedar aim alio p̄allīcere i sui amo
re. et opinio ē falsa et friuola. et p̄ce
dis demoni licēt̄ se imiscendi. ac p̄
h̄ sit actio illicita et sup̄sticioſa. pari

mō h̄ nautevolēti p̄trāsire mare ad
uertere ad dispōnē celi. ut p̄coiectet
sup̄ dispōne maris q̄ ad trāq̄llitatē
v̄l rēpestare. ¶ Si ceteris parib⁹ po/
ti eligit vna horā v̄l dīe q̄ altam
Aut si velit ex p̄missis signis p̄lu/
dere alio fortunū et occurſu alio
rū hoim sup̄ mare vult eo ip̄o alio
qd̄ p̄seq̄ p̄ media ex qb̄. ¶ Sed nō p̄t
ac p̄ h̄ illūc̄t̄ redit. sit iaḡ ut demo/
nes se imiscēat̄ et fit h̄ sup̄sticioſus
rū. ¶ Rō. ut p̄dīcōz̄ ē. q̄ aduersaz̄
rū n̄t̄ diabol⁹. itēdīt̄ icellāt̄ p̄dīcio
nē hoim. et sic studer̄ iducere in ero/
res salutis ḡn̄ h̄uāt̄ noīuos q̄n̄
cūq̄ sibi p̄mittit̄. hec āt p̄missio sibi
cedit et demerito ei⁹ q̄ vanis et l̄s/
licit̄ seu fallis̄ iſſit̄ et sup̄sticioſis
vacat ad friuola se p̄uertendo. quē
admodū p̄t̄iḡt̄ i exēplis p̄missis et
sib⁹. Quo tāq̄ p̄ncipal̄ p̄missio m̄
dēdū et casib⁹ oblat̄ p̄ alio p̄p̄oēs.